
II Jurajski Półmaraton Zawierciański i II PiątkaZawierciańska
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:18.09.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 579 MARCIN JANIAK M 1984 PL 1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZCZ 00:09:41 00:18:49 00:18:49
2 741 MARCIN BIERLET M 1982 PL NOVIGO RYCZÓWEK 00:09:42 00:19:09 00:19:09
3 235 MICHAŁ SAWICKI M 1987 PL ŁAZY 00:09:42 00:19:35 00:19:35
4 234 MIŁOSZ ROCH M 1994 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:09:51 00:20:31 00:20:31
5 615 KAROL WOJCIECHOWSKI M 1998 PL PORĘBA 00:10:56 00:22:31 00:22:31
6 210 RAFAŁ DOMIŃCZYK M 1976 PL ZAWIERCIE BIEGA DĄBROWA GÓRNICZA 00:11:09 00:22:53 00:22:53
7 231 KRZYSZTOF PACANA M 1988 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:11:32 00:23:26 00:23:26
8 232 PATRYK PACANA M 1994 PL DRUŻYNA ŚWIĘTEGO MARCINA TARNOWSKIE GÓRY 00:11:28 00:23:29 00:23:29
9 203 MARCIN BAŃSKI M 1978 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:11:51 00:23:48 00:23:48
10 233 DAWID PIEGZA M 1988 PL KRUPSKI MŁYN KRUPSKI MŁYN 00:11:38 00:24:17 00:24:17
11 246 MACIEJ WÓJCIK M 1997 PL CZĘSTOCHOWA 00:12:39 00:24:36 00:24:36
12 209 ADAM CISZOWSKI M 1977 PL ZAWIERCIE 00:12:11 00:24:38 00:24:38
13 223 WOJCIECH KUŚMIERSKI M 1994 PL WOLBROM TEAM PILICA 00:12:38 00:25:14 00:25:14
14 219 DARIUSZ KOWAL M 1974 PL SAINT-GOBAIN SQUAD OLKUSZ 00:12:36 00:25:17 00:25:17
15 216 MAGDALENA JAŚKOWSKA K 1989 PL WOLBROM TEAM ŻARNOWIEC 00:12:46 00:25:32 00:25:32
16 208 GRZESIEK CHMIELARZ M 1989 PL PATO KATO TEAM KATOWICE 00:13:19 00:25:57 00:25:57
17 241 MICHAŁ SUS M 1977 PL ZAWIERCIE 00:12:37 00:26:02 00:26:02
18 201 EWELINA ADAMUSZEK K 1990 PL KATOWICE 00:13:19 00:26:04 00:26:04
19 225 MARIUSZ MAKIEŁA M 1974 PL ZAWIERCIE 00:13:17 00:26:24 00:26:24
20 239 AGNIESZKA SULARZ K 1977 PL BRAK SIEWIERZ 00:13:07 00:26:24 00:26:24
21 237 RYSZARD SŁOMIANY M 1958 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:13:07 00:26:27 00:26:27
22 242 MAGDALENA TYRCHAN K 1984 PL CHEMIKA RYBNIK ZAWIERCIE 00:13:38 00:26:32 00:26:32
23 227 AGNIESZKA MULARCZYK K 1978 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:13:26 00:26:35 00:26:35
24 213 JERZY GOGOLIN M 1947 PL ZABRZE 00:13:14 00:26:39 00:26:39
25 214 EWA GÓRNIKOWSKA K 1960 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:13:28 00:26:45 00:26:45
26 226 ADAM MILANOWSKI M 1971 PL ZAWIERCIE 00:13:08 00:27:19 00:27:19
27 220 AGNIESZKA KOWALSKA K 1994 PL MYSZKÓW 00:13:43 00:27:50 00:27:50
28 236 RENATA SKAŁA K 1979 PL ZAWIERCIE 00:13:43 00:27:58 00:27:58
29 240 MONIKA SUS K 1977 PL ZAWIERCIE 00:13:47 00:28:18 00:28:18
30 211 MACIEJ DUDA M 1967 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:01 00:28:35 00:28:35
31 217 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:14 00:28:36 00:28:36
32 747 EWA BALICKA K 2007 PL LEŚNY KONIK PORAJ 00:13:26 00:28:42 00:28:42
33 224 BARTOSZ LESKI M 1988 PL ZAWIERCIE 00:14:15 00:28:48 00:28:48
34 230 BEATA OLEJARZ K 1987 PL CZĘSTOCHOWA 00:14:44 00:28:49 00:28:49
35 245 RAFAŁ WÓJCIK M 1971 PL CZĘSTOCHOWA 00:14:05 00:29:11 00:29:11
36 580 MARIA NIKOLIN K 1991 PL GRUPAJURAPL ZAWIERCIE 00:14:27 00:29:24 00:29:24
37 206 ANITA BRZDĘK K 1980 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:21 00:29:43 00:29:43
38 229 AGNIESZKA NOGA K 1988 PL CZĘSTOCHOWA 00:14:56 00:30:21 00:30:21
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 1



39 212 JOANNA DZIECHCIARZ - DUDA K 1976 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:44 00:30:24 00:30:24
40 204 KRZYSZTOF BĄCZEK M 1978 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:48 00:30:58 00:30:58
41 244 JUSTYNA WOSZCZYCKA K 1985 PL ZAWIERCIE 00:15:47 00:31:49 00:31:49
42 582 AGATA LAZAR K 1997 PL MYSZKÓW 00:14:17 00:31:58 00:31:58
43 207 RAFAŁ BUDZYŃ M 1977 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:14:50 00:31:59 00:31:59
44 742 TADEUSZ PABIS M 1962 PL NOVIGO RYCZÓWEK 00:16:08 00:32:20 00:32:20
45 238 KATARZYNA STAŃCZYK K 1988 PL ZAWIERCIE BIEGA ZAWIERCIE 00:16:16 00:32:41 00:32:41
46 578 NORBERT BARCZYK M 1985 PL PRESS FOCUS CHORZÓW 00:16:08 00:33:19 00:33:19
47 202 JOANNA BALIK K 1979 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:16:08 00:34:14 00:34:14
48 218 ANNA KAWECKA K 1982 PL WOLBROM TEAM MAKÓW 00:16:09 00:34:34 00:34:34
49 205 MICHAŁ BIAŁY M 1976 PL ZAWIERCIE 00:17:56 00:36:20 00:36:20
50 243 MAŁGORZATA WOJDANOWSKA K 1987 PL TARNOWSKIE GÓRY
51 222 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL BOBO TEAM DĘBICA
52 221 MAREK KRÓL M 1986 PL MYSZKÓW
53 228 ADAM MUSZYŃSKI M 1987 PL KRAKÓW
54 215 MICHAŁ GRUSZKA M 1988 PL KTÓRĘDY NA GIEWONT MARKOWICE
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II Jurajski Półmaraton Zawierciański i II PiątkaZawierciańska
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:18.09.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 216 MAGDALENA JAŚKOWSKA K 1989 PL WOLBROM TEAM ŻARNOWIEC 00:12:46 00:25:32 00:25:32
2 201 EWELINA ADAMUSZEK K 1990 PL KATOWICE 00:13:19 00:26:04 00:26:04
3 239 AGNIESZKA SULARZ K 1977 PL BRAK SIEWIERZ 00:13:07 00:26:24 00:26:24
4 242 MAGDALENA TYRCHAN K 1984 PL CHEMIKA RYBNIK ZAWIERCIE 00:13:38 00:26:32 00:26:32
5 227 AGNIESZKA MULARCZYK K 1978 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:13:26 00:26:35 00:26:35
6 214 EWA GÓRNIKOWSKA K 1960 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:13:28 00:26:45 00:26:45
7 220 AGNIESZKA KOWALSKA K 1994 PL MYSZKÓW 00:13:43 00:27:50 00:27:50
8 236 RENATA SKAŁA K 1979 PL ZAWIERCIE 00:13:43 00:27:58 00:27:58
9 240 MONIKA SUS K 1977 PL ZAWIERCIE 00:13:47 00:28:18 00:28:18
10 747 EWA BALICKA K 2007 PL LEŚNY KONIK PORAJ 00:13:26 00:28:42 00:28:42
11 230 BEATA OLEJARZ K 1987 PL CZĘSTOCHOWA 00:14:44 00:28:49 00:28:49
12 580 MARIA NIKOLIN K 1991 PL GRUPAJURAPL ZAWIERCIE 00:14:27 00:29:24 00:29:24
13 206 ANITA BRZDĘK K 1980 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:21 00:29:43 00:29:43
14 229 AGNIESZKA NOGA K 1988 PL CZĘSTOCHOWA 00:14:56 00:30:21 00:30:21
15 212 JOANNA DZIECHCIARZ - DUDA K 1976 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:44 00:30:24 00:30:24
16 244 JUSTYNA WOSZCZYCKA K 1985 PL ZAWIERCIE 00:15:47 00:31:49 00:31:49
17 582 AGATA LAZAR K 1997 PL MYSZKÓW 00:14:17 00:31:58 00:31:58
18 238 KATARZYNA STAŃCZYK K 1988 PL ZAWIERCIE BIEGA ZAWIERCIE 00:16:16 00:32:41 00:32:41
19 202 JOANNA BALIK K 1979 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:16:08 00:34:14 00:34:14
20 218 ANNA KAWECKA K 1982 PL WOLBROM TEAM MAKÓW 00:16:09 00:34:34 00:34:34
21 243 MAŁGORZATA WOJDANOWSKA K 1987 PL TARNOWSKIE GÓRY
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II Jurajski Półmaraton Zawierciański i II PiątkaZawierciańska
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:18.09.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 579 MARCIN JANIAK M 1984 PL 1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZCZ 00:09:41 00:18:49 00:18:49
2 741 MARCIN BIERLET M 1982 PL NOVIGO RYCZÓWEK 00:09:42 00:19:09 00:19:09
3 235 MICHAŁ SAWICKI M 1987 PL ŁAZY 00:09:42 00:19:35 00:19:35
4 234 MIŁOSZ ROCH M 1994 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:09:51 00:20:31 00:20:31
5 615 KAROL WOJCIECHOWSKI M 1998 PL PORĘBA 00:10:56 00:22:31 00:22:31
6 210 RAFAŁ DOMIŃCZYK M 1976 PL ZAWIERCIE BIEGA DĄBROWA GÓRNICZA 00:11:09 00:22:53 00:22:53
7 231 KRZYSZTOF PACANA M 1988 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:11:32 00:23:26 00:23:26
8 232 PATRYK PACANA M 1994 PL DRUŻYNA ŚWIĘTEGO MARCINA TARNOWSKIE GÓRY 00:11:28 00:23:29 00:23:29
9 203 MARCIN BAŃSKI M 1978 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:11:51 00:23:48 00:23:48
10 233 DAWID PIEGZA M 1988 PL KRUPSKI MŁYN KRUPSKI MŁYN 00:11:38 00:24:17 00:24:17
11 246 MACIEJ WÓJCIK M 1997 PL CZĘSTOCHOWA 00:12:39 00:24:36 00:24:36
12 209 ADAM CISZOWSKI M 1977 PL ZAWIERCIE 00:12:11 00:24:38 00:24:38
13 223 WOJCIECH KUŚMIERSKI M 1994 PL WOLBROM TEAM PILICA 00:12:38 00:25:14 00:25:14
14 219 DARIUSZ KOWAL M 1974 PL SAINT-GOBAIN SQUAD OLKUSZ 00:12:36 00:25:17 00:25:17
15 208 GRZESIEK CHMIELARZ M 1989 PL PATO KATO TEAM KATOWICE 00:13:19 00:25:57 00:25:57
16 241 MICHAŁ SUS M 1977 PL ZAWIERCIE 00:12:37 00:26:02 00:26:02
17 225 MARIUSZ MAKIEŁA M 1974 PL ZAWIERCIE 00:13:17 00:26:24 00:26:24
18 237 RYSZARD SŁOMIANY M 1958 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:13:07 00:26:27 00:26:27
19 213 JERZY GOGOLIN M 1947 PL ZABRZE 00:13:14 00:26:39 00:26:39
20 226 ADAM MILANOWSKI M 1971 PL ZAWIERCIE 00:13:08 00:27:19 00:27:19
21 211 MACIEJ DUDA M 1967 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:01 00:28:35 00:28:35
22 217 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:14 00:28:36 00:28:36
23 224 BARTOSZ LESKI M 1988 PL ZAWIERCIE 00:14:15 00:28:48 00:28:48
24 245 RAFAŁ WÓJCIK M 1971 PL CZĘSTOCHOWA 00:14:05 00:29:11 00:29:11
25 204 KRZYSZTOF BĄCZEK M 1978 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 00:14:48 00:30:58 00:30:58
26 207 RAFAŁ BUDZYŃ M 1977 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:14:50 00:31:59 00:31:59
27 742 TADEUSZ PABIS M 1962 PL NOVIGO RYCZÓWEK 00:16:08 00:32:20 00:32:20
28 578 NORBERT BARCZYK M 1985 PL PRESS FOCUS CHORZÓW 00:16:08 00:33:19 00:33:19
29 205 MICHAŁ BIAŁY M 1976 PL ZAWIERCIE 00:17:56 00:36:20 00:36:20
30 221 MAREK KRÓL M 1986 PL MYSZKÓW
31 222 JAN KRZYŻANOWSKI M 2002 PL BOBO TEAM DĘBICA
32 215 MICHAŁ GRUSZKA M 1988 PL KTÓRĘDY NA GIEWONT MARKOWICE
33 228 ADAM MUSZYŃSKI M 1987 PL KRAKÓW
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